
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2023 №377

п.Балезино

О внесении изменений в целевую 
муниципальную программу 
«Укрепление общественного 
здоровья s  щ тк& ш атном
образовавши «Муниципальный 
округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» на 
2022-2026 гг. ‘

В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во 
исполнение решения №4 от 09.12.2021 года заседания комиссии при Правительстве 
Удмуртской Республики по вопросам здоровья граждан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Про длить целевую муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья в 
муниципальном образовании «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» до 2027 гг. и принять в новой редакции;
2. Опубликовать на сайте муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» муниципальную программу «Укрепление 
общественного здоровья в муниципальном образовании «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» на 2022-2027 гг.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя 
главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики» Касимову Е. А. л

Глава муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики»


